关于确定张彩霞同志为党员发展对象的情况公示
（教职工用）

	姓名
	张彩霞
	单位及职务
	机电学院机械设计与制造专业 教师

	公示时间
	2023年10月17日至2023年10月23日

	公示情况

张彩霞，女，汉族，籍贯河南省开封市，1985年1月26日出生，2009年4月参加工作，2022年4月被确定为入党积极分子。
经过培养考察，2023年10月9日，机电学院学生党支部召开会议，民主推荐党员发展对象，支部应与会党员24名，实际与会15名，9名党员请假并于会前提交书面意见，书面意见纳入票数统计；应与会群众12名，实际与会12名，该同志得党员赞成票24票，群众赞成票12票。
现将该同志的基本情况予以公示，接受广大党员、群众监督。党员和群众如有不同意见或需要反映问题，请于公示期内向党组织反映。
联系电话：0631-5700689
联系邮箱：46433055@qq.com

机电学院党总支
2023年10月16日